Законодательное Соб£^
Иркутска области

№ ПЗ.
Дата: Л.2о/^

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

21 июня 2018 года № 123-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О порядке ведения органами местного самоуправления
муниципальных образований Иркутской области учета гранедан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма, и отдельных вопросах определения

общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по
договору социального найма»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
виесеиии изменений в Закон Иркутской области «О порядке ведения органами
местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области
учета граждан в. качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах
определения общей площади жилого помещения, предоставляемого
гражданину по договору социального найма» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра жилищной политики,
энергетики и транспорта Иркутской обла#йЙс^йшенова A.M.

С.Г. Левченко

ЬОбП*СТиА

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

(Законодательное
И р кутско йобласти

|Вх. № IO-AJ
Дата JU. 0 £ -20l£_r.

1на^2^^-листах, индекс?А"//